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Gesamtauswertung der Läufe 2021 (Wertungspunkte) 04. Dez. 2021

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt.

1 Andreas Weiler 54 0.8631 6 5656 942.7 5656
2 Sandra Lichtensteiger 52 0.8742 5 4654 930.8 4654
3 Mathias Nüesch 39 0.9467 4 4000 1000 4000
4 Toni Schlanser 48 0.8966 6 3788 631.3 3788
5 Zoltan Török 42 0.93 4 3667 916.8 3667
6 Fabian Benz 21 0.974 3 2734 911.3 2734
7 Barbara Thurnheer-DeB. 48 0.8966 3 2627 875.7 2627
8 Berni Litscher 66 0.7715 3 2598 866 2598
9 Rina Ebneter 66 0.7715 3 2497 832.3 2497

10 Markus Indermaur 55 0.8575 3 2365 788.3 2365
11 Jessica Mitter 26 1 3 2232 744 2232
12 Cindy Teeven 33 0.9795 3 2045 681.7 2045
13 Guido Bischofberger 53 0.8686 2 1839 919.5 1839
14 Walter Benz 53 0.8686 3 1839 613 1839
15 Norbert Amann 65 0.7817 2 1799 899.5 1799
16 Roland Segmüller 61 0.8175 2 1793 896.5 1793
17 Ewald Lenzi 57 0.8451 2 1674 837 1674
18 Markus Halter 54 0.8631 2 1632 816 1632
19 Helmut Büchel 57 0.8451 2 1433 716.5 1433
20 Therese Stieger 45 0.9132 2 1396 698 1396
21 Patrick Girardelli 48 0.8966 2 1234 617 1234
22 René Frei 58 0.839 2 1128 564 1128
23 Paul Nüesch 44 0.9188 2 1077 538.5 1077
24 Ismael Albertin 40 0.9411 1 885 885 885
25 Laurent Stauffer 66 0.7715 1 833 833 833
26 Rolf Wälte 63 0.8006 1 745 745 745
27 Judith Schwerzmann 41 0.9356 1 711 711 711
28 Heinz Brunner 61 0.8175 1 471 471 471
29 Reto Moschen 56 0.8509 1 439 439 439



Gesamtauswertung der Läufe 2021 (Durchschnitt) 04.Dez. 2021

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Wertungspkt.  Durchsch.

1 Mathias Nüesch 39 0.9467 4 4000 4000 1000
2 Andreas Weiler 54 0.8631 6 5656 5656 942.7
3 Sandra Lichtensteiger 52 0.8742 5 4654 4654 930.8
4 Guido Bischofberger 53 0.8686 2 1839 1839 919.5
5 Zoltan Török 42 0.93 4 3667 3667 916.8
6 Fabian Benz 21 0.974 3 2734 2734 911.3
7 Norbert Amann 65 0.7817 2 1799 1799 899.5
8 Roland Segmüller 61 0.8175 2 1793 1793 896.5
9 Ismael Albertin 40 0.9411 1 885 885 885

10 Barbara Thurnheer-DeB. 48 0.8966 3 2627 2627 875.7
11 Berni Litscher 66 0.7715 3 2598 2598 866
12 Ewald Lenzi 57 0.8451 2 1674 1674 837
13 Laurent Stauffer 66 0.7715 1 833 833 833
14 Rina Ebneter 66 0.7715 3 2497 2497 832.3
15 Markus Halter 54 0.8631 2 1632 1632 816
16 Markus Indermaur 55 0.8575 3 2365 2365 788.3
17 Rolf Wälte 63 0.8006 1 745 745 745
18 Jessica Mitter 26 1 3 2232 2232 744
19 Helmut Büchel 57 0.8451 2 1433 1433 716.5
20 Judith Schwerzmann 41 0.9356 1 711 711 711
21 Therese Stieger 45 0.9132 2 1396 1396 698
22 Cindy Teeven 33 0.9795 3 2045 2045 681.7
23 Toni Schlanser 48 0.8966 6 3788 3788 631.3
24 Patrick Girardelli 48 0.8966 2 1234 1234 617
25 Walter Benz 53 0.8686 3 1839 1839 613
26 René Frei 58 0.839 2 1128 1128 564
27 Paul Nüesch 44 0.9188 2 1077 1077 538.5
28 Heinz Brunner 61 0.8175 1 471 471 471
29 Reto Moschen 56 0.8509 1 439 439 439

MILA Einzelauswertung der Läufe 2021 04.Dez. 2021

MILA Balgerwaldlauf 10.95km 300m Hdiff Mittwoch, 30. Juni 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Mathias Nüesch 00:40:58 00:03:44 00:38:47 1000
2 Norbert Amann 00:53:33 00:04:53 00:41:52 921
3 Roland Segmüller 00:51:39 00:04:43 00:42:13 911
4 Andreas Weiler 00:49:18 00:04:30 00:42:33 903
5 Sandra Lichtensteiger 00:56:43 00:05:11 00:43:07 888
6 Zoltan Török 00:46:24 00:04:14 00:43:09 887
7 Fabian Benz 00:44:36 00:04:04 00:43:26 880
8 Barbara Thurnheer 00:56:43 00:05:11 00:44:13 860
9 Markus Indermaur 00:52:43 00:04:49 00:45:12 834

10 Markus Halter 00:52:26 00:04:47 00:45:15 833
11 Cindy Teeven 00:57:53 00:05:17 00:49:18 729
12 Helmut Büchel 00:59:13 00:05:24 00:50:03 710
13 Walter Benz 00:58:00 00:05:18 00:50:23 701
14 Patrick Girardelli 00:56:43 00:05:11 00:50:51 689
15 Toni Schlanser 00:58:57 00:05:23 00:52:51 637
16 Heinz Brunner 01:12:31 00:06:37 00:59:17 471

MILA Schwamm-Lauf 8.9km 676m Hdiff Mittwoch, 18. August 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Mathias Nüesch 00:38:13 00:04:18 00:36:11 1000
2 Andreas Weiler 00:46:38 00:05:14 00:40:15 888
3 Ismael Albertin 00:42:52 00:04:49 00:40:21 885
4 Roland Segmüller 00:49:30 00:05:34 00:40:28 882
5 Zoltan Török 00:44:22 00:04:59 00:41:16 860
6 Guido Bischofberger 00:47:39 00:05:21 00:41:23 856
7 Fabian Benz 00:42:35 00:04:47 00:41:29 854
8 Berni Litscher 00:55:52 00:06:17 00:43:06 809
9 Barbara Thurnheer 00:56:01 00:06:18 00:43:40 793

10 Rina Ebneter 01:06:45 00:07:30 00:44:47 762
11 Markus Indermaur 00:52:45 00:05:56 00:45:14 750
12 Rolf Wälte 00:56:44 00:06:22 00:45:25 745
13 Therese Stieger 01:00:43 00:06:49 00:48:13 667
14 Cindy Teeven 00:58:22 00:06:33 00:49:43 626
15 Walter Benz 00:57:46 00:06:29 00:50:11 613
16 René Frei 01:06:38 00:07:29 00:55:54 455
17 Reto Moschen 01:06:22 00:07:27 00:56:28 439
18 Toni Schlanser 01:03:04 00:07:05 00:56:33 437

Brülisau - Hoher Kasten 8.2km m Hdiff Sonntag, 29. August 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Andreas Weiler 00:56:08 00:06:51 00:48:27 1000
2 Guido Bischofberger 00:56:42 00:06:55 00:49:15 983
3 Ewald Lenzi 01:04:41 00:07:53 00:54:40 872

Auffahrtslauf - Halbmarathon 21km m Hdiff Sonntag, 12. September 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Sandra Lichtensteiger 01:41:41 00:04:51 01:17:18 1000
2 Barbara Thurnheer 01:41:42 00:04:51 01:19:17 974
3 Jessica Mitter 01:47:50 00:05:08 01:33:46 787



Schnebelhorn Panoramatrail 21.1km 790m Hdiff Samstag, 18. September 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Sandra Lichtensteiger 02:13:26 00:06:19 01:41:26 1000
2 Berni Litscher 02:18:20 00:06:33 01:46:43 948
3 Rina Ebneter 02:40:11 00:07:35 01:47:28 941
4 Toni Schlanser 02:22:48 00:06:46 02:08:02 738

Rund um Diepoldsau 12km 25m Hdiff Mittwoch, 29. September 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Mathias Nüesch 00:37:35 00:03:08 00:35:35 1000
2 Zoltan Török 00:41:18 00:03:27 00:38:25 920
3 Andreas Weiler 00:45:20 00:03:47 00:39:08 900
4 Norbert Amann 00:51:03 00:04:15 00:39:54 878
5 Berni Litscher 00:53:26 00:04:27 00:41:13 841
6 Laurent Stauffer 00:53:48 00:04:29 00:41:30 833
7 Sandra Lichtensteiger 00:55:44 00:04:39 00:42:22 809
8 Markus Halter 00:49:30 00:04:08 00:42:43 799
9 Rina Ebneter 01:03:58 00:05:20 00:42:55 794

10 Markus Indermaur 00:50:35 00:04:13 00:43:23 781
11 Therese Stieger 00:56:56 00:04:45 00:45:13 729
12 Helmut Büchel 00:53:46 00:04:29 00:45:26 723
13 Judith Schwerzmann 00:56:22 00:04:42 00:45:51 711
14 Jessica Mitter 00:52:51 00:04:24 00:45:57 708
15 Cindy Teeven 00:54:43 00:04:34 00:46:36 690
16 René Frei 00:56:16 00:04:41 00:47:12 673
17 Paul Nüesch 00:53:05 00:04:25 00:48:46 629
18 Toni Schlanser 00:55:59 00:04:40 00:50:12 589
19 Patrick Girardelli 00:57:44 00:04:49 00:51:46 545

Dreiländermarathon 42.2km m Hdiff Sonntag, 10. Oktober 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Mathias Nüesch 02:22:55 00:03:23 02:15:18 1000
2 Walter Benz 03:49:46 00:05:27 03:19:35 525
3 Paul Nüesch 03:48:29 00:05:25 03:29:56 448

Dreiländer-Halbmarathon 21.1km m Hdiff Sonntag, 10. October 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Fabian Benz 01:12:11 00:03:25 01:10:18 1000
2 Andreas Weiler 01:23:23 00:03:57 01:11:58 976
3 Jessica Mitter 01:42:08 00:04:50 01:28:49 737
4 Toni Schlanser 01:45:00 00:04:59 01:34:09 661

Wiler Herbstlauf 17.6km 330m Hdiff Samstag,  6. November 2021
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte

1 Zoltan Török 01:06:47 00:03:48 01:02:07 1000
2 Andreas Weiler 01:12:43 00:04:08 01:02:46 989
3 Sandra Lichtensteiger 01:25:11 00:04:50 01:04:45 957
4 Ewald Lenzi 01:28:02 00:05:00 01:14:24 802
5 Toni Schlanser 01:28:14 00:05:01 01:19:07 726

MILA Einzelauswertung nach Läufer 2021 04.Dez. 2021

Rang Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte
Albertin Ismael

3 MILA Schwamm-Lauf 00:42:52 00:04:49 00:40:21 885

Amann Norbert
2 MILA Balgerwaldlauf 00:53:33 00:04:53 00:41:52 921
4 Rund um Diepoldsau 00:51:03 00:04:15 00:39:54 878

Benz Walter
13 MILA Balgerwaldlauf 00:58:00 00:05:18 00:50:23 701
15 MILA Schwamm-Lauf 00:57:46 00:06:29 00:50:11 613

2 Dreiländermarathon 03:49:46 00:05:27 03:19:35 525

Benz Fabian
1 Dreiländer-Halbmarathon 01:12:11 00:03:25 01:10:18 1000
7 MILA Balgerwaldlauf 00:44:36 00:04:04 00:43:26 880
7 MILA Schwamm-Lauf 00:42:35 00:04:47 00:41:29 854

Bischofberger Guido
2 Brülisau - Hoher Kasten 00:56:42 00:06:55 00:49:15 983
6 MILA Schwamm-Lauf 00:47:39 00:05:21 00:41:23 856

Brunner Heinz
16 MILA Balgerwaldlauf 01:12:31 00:06:37 00:59:17 471

Büchel Helmut
12 Rund um Diepoldsau 00:53:46 00:04:29 00:45:26 723
12 MILA Balgerwaldlauf 00:59:13 00:05:24 00:50:03 710

Ebneter Rina
3 Schnebelhorn Panoramatrail 02:40:11 00:07:35 01:47:28 941
9 Rund um Diepoldsau 01:03:58 00:05:20 00:42:55 794

10 MILA Schwamm-Lauf 01:06:45 00:07:30 00:44:47 762

Frei René
16 Rund um Diepoldsau 00:56:16 00:04:41 00:47:12 673
16 MILA Schwamm-Lauf 01:06:38 00:07:29 00:55:54 455

Girardelli Patrick
14 MILA Balgerwaldlauf 00:56:43 00:05:11 00:50:51 689
19 Rund um Diepoldsau 00:57:44 00:04:49 00:51:46 545

Halter Markus
10 MILA Balgerwaldlauf 00:52:26 00:04:47 00:45:15 833

8 Rund um Diepoldsau 00:49:30 00:04:08 00:42:43 799

Indermaur Markus
9 MILA Balgerwaldlauf 00:52:43 00:04:49 00:45:12 834

10 Rund um Diepoldsau 00:50:35 00:04:13 00:43:23 781
11 MILA Schwamm-Lauf 00:52:45 00:05:56 00:45:14 750



Lenzi Ewald
3 Brülisau - Hoher Kasten 01:04:41 00:07:53 00:54:40 872
4 Wiler Herbstlauf 01:28:02 00:05:00 01:14:24 802

Lichtensteiger Sandra
1 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:41:41 00:04:51 01:17:18 1000
1 Schnebelhorn Panoramatrail 02:13:26 00:06:19 01:41:26 1000
3 Wiler Herbstlauf 01:25:11 00:04:50 01:04:45 957
5 MILA Balgerwaldlauf 00:56:43 00:05:11 00:43:07 888
7 Rund um Diepoldsau 00:55:44 00:04:39 00:42:22 809

Litscher Berni
2 Schnebelhorn Panoramatrail 02:18:20 00:06:33 01:46:43 948
5 Rund um Diepoldsau 00:53:26 00:04:27 00:41:13 841
8 MILA Schwamm-Lauf 00:55:52 00:06:17 00:43:06 809

Mitter Jessica
3 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:47:50 00:05:08 01:33:46 787
3 Dreiländer-Halbmarathon 01:42:08 00:04:50 01:28:49 737

14 Rund um Diepoldsau 00:52:51 00:04:24 00:45:57 708

Moschen Reto
17 MILA Schwamm-Lauf 01:06:22 00:07:27 00:56:28 439

Nüesch Mathias
1 Dreiländermarathon 02:22:55 00:03:23 02:15:18 1000
1 Rund um Diepoldsau 00:37:35 00:03:08 00:35:35 1000
1 MILA Schwamm-Lauf 00:38:13 00:04:18 00:36:11 1000
1 MILA Balgerwaldlauf 00:40:58 00:03:44 00:38:47 1000

Nüesch Paul
17 Rund um Diepoldsau 00:53:05 00:04:25 00:48:46 629

3 Dreiländermarathon 03:48:29 00:05:25 03:29:56 448

Schlanser Toni
4 Schnebelhorn Panoramatrail 02:22:48 00:06:46 02:08:02 738
5 Wiler Herbstlauf 01:28:14 00:05:01 01:19:07 726
4 Dreiländer-Halbmarathon 01:45:00 00:04:59 01:34:09 661

15 MILA Balgerwaldlauf 00:58:57 00:05:23 00:52:51 637
18 Rund um Diepoldsau 00:55:59 00:04:40 00:50:12 589
18 MILA Schwamm-Lauf 01:03:04 00:07:05 00:56:33 437

Schwerzmann Judith
13 Rund um Diepoldsau 00:56:22 00:04:42 00:45:51 711

Segmüller Roland
3 MILA Balgerwaldlauf 00:51:39 00:04:43 00:42:13 911
4 MILA Schwamm-Lauf 00:49:30 00:05:34 00:40:28 882

Stauffer Laurent
6 Rund um Diepoldsau 00:53:48 00:04:29 00:41:30 833

Stieger Therese
11 Rund um Diepoldsau 00:56:56 00:04:45 00:45:13 729
13 MILA Schwamm-Lauf 01:00:43 00:06:49 00:48:13 667

Teeven Cindy
11 MILA Balgerwaldlauf 00:57:53 00:05:17 00:49:18 729
15 Rund um Diepoldsau 00:54:43 00:04:34 00:46:36 690
14 MILA Schwamm-Lauf 00:58:22 00:06:33 00:49:43 626

Thurnheer-DeBiasio Barbara
2 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:41:42 00:04:51 01:19:17 974
8 MILA Balgerwaldlauf 00:56:43 00:05:11 00:44:13 860
9 MILA Schwamm-Lauf 00:56:01 00:06:18 00:43:40 793

Török Zoltan
1 Wiler Herbstlauf 01:06:47 00:03:48 01:02:07 1000
2 Rund um Diepoldsau 00:41:18 00:03:27 00:38:25 920
6 MILA Balgerwaldlauf 00:46:24 00:04:14 00:43:09 887
5 MILA Schwamm-Lauf 00:44:22 00:04:59 00:41:16 860

Wälte Rolf
12 MILA Schwamm-Lauf 00:56:44 00:06:22 00:45:25 745

Weiler Andreas
1 Brülisau - Hoher Kasten 00:56:08 00:06:51 00:48:27 1000
2 Wiler Herbstlauf 01:12:43 00:04:08 01:02:46 989
2 Dreiländer-Halbmarathon 01:23:23 00:03:57 01:11:58 976
4 MILA Balgerwaldlauf 00:49:18 00:04:30 00:42:33 903
3 Rund um Diepoldsau 00:45:20 00:03:47 00:39:08 900
2 MILA Schwamm-Lauf 00:46:38 00:05:14 00:40:15 888


